

Id:089B8B2F8AD29D79

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins  
 Prefeitura Municipal de Eliseu Martins  
 Registro de Preços Eletrônico - 020/2024

**Resultado da Homologação****0001 - PNEU 175/70 R 13 (LINHA LEVE) - PNEU 175/70 R 13 - Valor Referência: 424,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 175/70 R 13	16 Unidade	199,99	3.199,84	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0002 - PNEU 175/65 E 14(LINHA LEVE) - PNEU 175/65 E 14 - Valor Referência: 454,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 175/65 E 14	16 Unidade	227,34	3.637,44	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0003 - PNEU 175/70 R 14 (LINHA LEVE) - PNEU 175/70 R 14 - Valor Referência: 493,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 175/70 R 14	16 Unidade	246,67	3.946,72	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0004 - PNEU 265/70 R 16 (LINHA PICK-UP) - SCORPION ATR - Valor Referência: 1.058,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	SCORPION ATR	16 Unidade	529,00	8.464,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0005 - PNEU 195/70 R 16 (LINHA VAN) - PNEU 195/70 R 16 - Valor Referência: 865,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 195/70 R 16	12 Unidade	340,00	4.080,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0006 - PNEU 205/75 R 16 (LINHA PICK-UP / VAN) - FORMULA EVO - Valor Referência: 785,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	FORMULA EVO	12 Unidade	570,00	6.840,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0007 - PNEU 1000/200 CONVENCIONAL (LINHA PESADA) - PNEU 1000/200 - Valor Referência: 3.153,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 1000/200	12 Unidade	1.576,84	18.922,08	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0008 - PNEU 1000/20 BORRACHUDO (LINHA PESADA) - TG01 - Valor Referência: 3.997,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TG01	10 Unidade	1.932,00	19.320,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0009 - PNEU 900/20 CONVENCIONAL (LINHA PESADA) - TG01 - Valor Referência: 2.741,00**

Página 1 de 5



(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Eliseu Martins

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TG01	12 Unidade	1.250,00	15.000,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0010 - PNEU 900/20 BORRACHUDO (LINHA PESADA) - PNEU 900/20 - Valor Referência: 2.867,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 900/20	10 Unidade	1.433,84	14.338,40	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0011 - PNEU 700X16 (LINHA PICK-UP) - TG01 - Valor Referência: 1.091,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TG01	8 Unidade	445,00	3.560,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0012 - PNEU 12,5/80 (MÁQUINAS PESADAS) - TM95 - Valor Referência: 1.902,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TM95	4 Unidade	896,00	3.584,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0013 - PNEU 13,9/28 (MÁQUINAS PESADAS) - TM95 - Valor Referência: 3.675,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TM95	4 Unidade	1.720,00	6.880,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0014 - PNEU 18,4/30 (MÁQUINAS PESADAS) - TM95 - Valor Referência: 4.264,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TM95	4 Unidade	1.918,00	7.672,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0015 - PNEU 14,9/28 (MÁQUINAS PESADAS) - TM95 - Valor Referência: 3.134,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	TM95	2 Unidade	1.410,00	2.820,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0016 - PNEU 14,9/24 (MÁQUINAS PESADAS) - PNEU 14,9/24 - Valor Referência: 2.962,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 14,9/24	2 Unidade	1.481,33	2.962,66	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0017 - PNEU 13,00/24 (MÁQUINAS PESADAS) - PNEU 13,00/24 - Valor Referência: 3.388,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 13,00/24	2 Unidade	1.694,00	3.388,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0018 - PNEU 17,5 X 25 (MÁQUINAS PESADAS) - PNEU 17,5 X 25 - Valor Referência: 4.951,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 17,5 X 25	4 Unidade	2.475,55	9.902,20	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS



## Prefeitura Municipal de Eliseu Martins

### 0019 - PNEU 1400/24 (MÁQUINAS PESADAS) - PNEU 1400/24 - Valor Referência: 3.928,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 1400/24	4 Unidade	1.964,00	7.856,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0020 - PNEU 215/75 R 17,5 (MÁQUINAS PESADAS) - PNEU 215/75 R 17,5 - Valor Referência: 1.260,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	PNEU 215/75 R 17,5	12 Unidade	630,00	7.560,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0021 - CÂMARA DE AR 900/20 (LINHA PESADA) - CÂMARA DE AR 900/20 - Valor Referência: 144,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 900/20	18 Unidade	100,00	1.800,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0022 - CÂMARA DE AR 1000/20 (LINHA PESADA) - CÂMARA DE AR 1000/20 - Valor Referência: 154,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 1000/20	18 Unidade	100,00	1.800,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0023 - CÂMARA DE AR 16 (LINHA PICK-UP) - CÂMARA DE AR 16 - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 16	12 Unidade	76,00	912,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0024 - CÂMARA DE AR 13 (LINHA LEVE) - CÂMARA DE AR 13 - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 13	12 Unidade	51,00	612,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0025 - CÂMARA DE 14 (LINHA LEVE) - CÂMARA DE 14 - Valor Referência: 62,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE 14	12 Unidade	52,00	624,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0026 - CÂMARA DE AR 18,4/30 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 557,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	275,00	1.100,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0027 - CÂMARA DE AR 12,5/80 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 276,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	152,00	608,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0028 - CÂMARA DE AR 17,5/25 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 476,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Prefeitura Municipal de Eliseu Martins

JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	294,00	1.176,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS
--------------------------------	----------	-----------	--------	----------	---

**0029 - CÂMARA DE AR 13,9/24 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 386,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	192,00	768,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0030 - CÂMARA DE AR 14,9/24 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 358,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	2 Unidade	175,00	350,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0031 - CÂMARA DE AR 13,00/24 (MÁQUINAS PESADAS) - CÂMARA DE AR 13,00/24 - Valor Referência: 358,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 13,00/24	2 Unidade	300,00	600,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0032 - CÂMARA DE AR 14,9/28 (MÁQUINAS PESADAS) - CÂMARA DE AR 14,9/28 - Valor Referência: 389,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 14,9/28	2 Unidade	300,00	600,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0033 - CÂMARA DE AR 14,00/24 (MÁQUINAS PESADAS) - CÂMARA DE AR 14,00/24 - Valor Referência: 441,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BARRETO AUTO PECAS LTDA	CÂMARA DE AR 14,00/24	4 Unidade	400,00	1.600,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0034 - PROTETOR 18,5/25 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 406,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	233,00	932,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0035 - PROTETOR 14,00/24 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	138,00	552,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0036 - PROTETOR 17,5/25 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 277,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	4 Unidade	228,00	912,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0037 - PROTETOR 1000/20 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 71,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	12 Unidade	54,00	648,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

**0038 - PROTETOR 900/20 (MÁQUINAS PESADAS) - STANDARD - Valor Referência: 71,33**



## Prefeitura Municipal de Eliseu Martins

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	STANDARD	12 Unidade	54,00	648,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0039 - BATERIA 150 APP - S6XA150D - Valor Referência: 988,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	S6XA150D	12 Unidade	497,00	5.964,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0040 - BATERIA 90 AMP P/ MÁQUINAS - S6XA90D - Valor Referência: 835,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	S6XA90D	8 Unidade	494,00	3.952,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0041 - BATERIA 100 AMP / MICROONIBUS - S6XA100D - Valor Referência: 902,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	S6XA100D	5 Unidade	450,00	2.250,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0042 - BATERIA 75 AMP - S6XA75D - Valor Referência: 763,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	S6XA75D	10 Unidade	380,00	3.800,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

### 0043 - BATERIA 60 AMP - S6XA60D - Valor Referência: 562,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JORDAO DE HOLANDA DIAS RIBEIRO	S6XA60D	10 Unidade	280,00	2.800,00	Homologado em 23/10/2024 10:35:02 Por: ALDIMAR DE SOUSA DIAS

ALDIMAR DE SOUSA DIAS

Autoridade Competente

AELTON ALVES DE MACEDO

Operador do processo

